



# OBJEDNÁVKA č.: L014/2018

ze dne: 25.5.2018

<b>ODBĚRATEL:</b>  <b>Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o.</b> <b>U Lazara 22</b> <b>284 01 Kutná Hora</b> IČ: 495 495 11 DIČ: CZ 495 495 11  Vyřizuje: p. Lebduška	<b>DODAVATEL:</b>  <b>Dopravní značení K.H. s.r.o.</b> <b>Potoční 259</b> <b>284 01 Kutná Hora</b> IČ: 3893278 DIČ: CZ3893278  <a href="mailto:info@dopravni-znaceni.cz">info@dopravni-znaceni.cz</a>
--	---

Název a popis zboží	Množství	MJ	cena/MJ bez DPH	cena celk. bez DPH
<b>Objednáváme u Vás :</b> IS24c 200/1000 Zn lis. R1, 7x MěÚ Vlašský dvůr 3x rovně, 2x vpravo, 2x vlevo, 4x MěÚ Radnická 2x vpravo, 2x vlevo, 5x MĚSTSKÝ ÚŘAD 3x rovně, 1x vpravo, 1x vlevo	18		850	15300
Demontáž DZ z nosiče	19		180	3420
Demontáž nosiče DZ	3		350	1050
Instalace DZ na nosič	37		180	6660
Sloupek FeZn 4,5 m	2		540	1080
Sloupek FeZn 4 m	1		480	480
Sloupek FeZn 3 m	3		360	1080
Zátka sloupku plast.prům 60	6		15	90
Patka Al. prům 60 komplet	6		535	3210
Objímka VO Al. vč. bandipásky a spony	74		125	9250
Instalace nosiče DZ vč. betonáže	6		890	5340
DIR - projednání, město, kraj, 14x návrh	1		15000	15000

Cena celkem bez DPH:	<b>61 960,00</b>
21% DPH:	
<b>Cena celkem s DPH</b>	

Termín dodání: dohoda

Platba: faktura

Doprava:

**Schválil:**

Ing. Jan Jäger, jednatel společnosti

razítko a podpis

**Na základě Zákona č. 340/2015 žádáme obratem o zaslání akceptace objednávky.**